
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 1.637//2025 – CUITÉ, SEGUNDA  – FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 

                                         

                                   Nº 1.637/2025, CUITÉ – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025  

 
GUN 

 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES 
Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 
EDIÇÃO 

LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA 
Chefe do Gabinete – Editora Chefe 

 

SEÇÃO 1 

1.  

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito  

 
 

 

 

PORTARIA Nº 177/GAPRE, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 
das atribuições conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. RADAN GABRIEL DE MORAIS 

MEDEIROS, CPF: 107.413.404-45, para exercer o cargo de provimento em 
comissão de Coordenador da Divisão de Pessoal, símbolo CC5, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
                          Cuité, Gabinete do Prefeito, 24 de fevereiro de 2025.

  

 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 178/GAPRE, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 

das atribuições conferidas por lei, 
 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - EXONERAR a Sra. ELIZABETH SAMANTHA 

CAVALCANTE DE MEDEIROS, CPF: 108.307.044-42, do cargo de 

provimento em comissão de Secretaria Escolar da E.M.E.F. Celina de Montenegro. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

                          Cuité, Gabinete do Prefeito, 24 de fevereiro de 2025.
  

 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 179/GAPRE, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 

das atribuições conferidas por lei, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR a Sra. ROSELÂNDIA SANTOS COSTA 

SOUTO, CPF: 082.077.064-73, do cargo de provimento em comissão de 

Secretária Escolar, símbolo CC6, na Escola Municipal de Ensino Fundamental 

Professora Eudócia Alves dos Santos.  
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

                          Cuité, Gabinete do Prefeito, 24 de fevereiro de 2025.

  
 

CAIO TIBÉRIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 99666-1141 

www.cuite.pb.gov.br;           prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br

